
TERESA mor,,n-ro 1- . 
ACADEMICA' 	ii*ESTIC..C1 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

mxs 

1972 • 2012 

40 Anos 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 Saha 
T-I. 54 387 425-5408 - Fas 54.187 425-5548 

República Argearina 

SALTA, 05 de marzo de 2013 

EXP-EXA: 8138/2009 — Cuerpo III 
RESCD-EXA: 059/2013 

VISTO: 

La RESCD-EXA N° 868/12 por la cual se designó el Tribunal para evaluar el trabajo y la 
defensa de tesis de Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables de la Ing. María Angélica 
Ruiz. 

La nota de excusación presentada por el Dr. Alejandro Luis Hernández - 1 er. titular del 
Tribunal de Tesis. 

CONSIDERANDO: 

Que se cuenta con el acuerdo de la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen (1 er. suplente), para 
integrar la terna del tribunal. 

Que la Comisión de Docencia e Investigación aconseja proceder a la sustitución 
correspondiente. 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
(en su sesión ordinaria del día 27/02/13) 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Aceptar la excusación del Dr. Alejandro Luis Hernández, como integrante del 
Tribunal de Tesis designado por RESCD-EXA N° 868/12, para evaluar el trabajo y la defensa de 
tesis de Doctorado en Ciencias — Área Energías Renovables de la Ing. María Angélica Ruiz, e 
incorporar a la Dra. Silvana Elinor Flores Larsen como miembro titular del Tribunal. Quedando 
constituido el mismo de la siguiente manera: 

Titulares: 	Dra. Celina Filippín (UN La Pampa) 
Dr. Guillermo Enrique Gonzalo Weilbacher (UNT) 
Dra. Silvana Elinor Flores Larsen ((U.N.Sa.) 

Suplentes: 	Dr. Carlos Alberto Discoli (UNLP) 
Dr. Gustavo Alberto San Juan (UNLP) 

ARTICULO 2°: Hágase saber con copia a la doctorando, a los integrantes del Tribunal de Tesis, al 
Dr. Alejandro L. Hernández, a la Directora de Tesis (Dra. Erica N. Correa), a la Co-Directora de 
Tesis (Dra. Graciela Lesino), a la Comisión de Doctorado en Ciencias, a la Dirección General Adm. 
Económica y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido, RESÉRVESE. 


	Page 1

